
15. 9. 2023 
18:00 HOD

17. 9. 2023 
16:00 HOD

TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E

TENTO TÝDEN

HRAJEME

DOMA

VENKU

JAN MANDÁT
BOLELO TO
LETNÍ PŘÍPRAVA



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A-týmu

Kabina A-týmu prošla přes léto pouze několika 
změnami. Tým opustili brankář Dominik Frodl, 
který odešel do Karlových Varů, a útočník On-
dřej Matýs, který si zkusí extraligové angažmá 
v Plzni. Jedinou letní posilou Dynama je útočník 
Martin Kaut, který se do Pardubic vrací po 3 se-
zonách v zámoří.

Velká změna se ovšem udála v  realizačním 
týmu. Hlavním trenérem se stal Václav Varaďa, 
který v Pardubicích podepsal kontrakt do roku 
2028. Jako jeho asistent pokračuje Marek Zadi-
na a nově Aleš Krátoška.

A-tým zahájil letní přípravu na novou sezonu 
29. května. Během letního drilu absolvoval ná-
ročné soustředění v Harrachově a v posledním 
týdnu přípravy také dvoufázové tréninky v Par-
dubicích.

Na led Dynamo naskočilo v pondělí 31. červen-
ce. První přípravný zápas odehrálo áčko proti 
béčku na ledě chrudimského zimního stadio-
nu. V kádru prvního týmu dostali prostor zejmé-
na hráči bojující o sestavu, celý zápas odehráli 
pouze ve třech formacích. Béčko podalo dobrý 
výkon, nakonec ale přece jen zvítězili extraligo-
ví hokejisté, a to s konečným skóre 4:3.

Další částí zápasové přípravy na sezonu byl 
Dolomiten Cup. Tradičního turnaje v Itálii se Dy-
namo zúčastnilo podruhé, letos v roli obhájce 
trofeje. V semifinálovém klání nedalo šanci ně-
meckému Augsburgeru a vyhrálo 4:0. Ve finále 
poté pardubičtí hokejisté narazili na HC Davos. 
Také proti jednomu z  nejtradičnějších švýcar-
ských celků podalo Dynamo dobrý výkon a po 
výhře 5:1 triumf z Dolomiten Cupu obhájilo.

Vítězstvím v  Dolomiten Cupu se Pardubice 
skvěle naladily na start sezony, který letos zahá-

jily už 31. srpna. Díky vítězství v  základní části 
loňského ročníku Tipsport extraligy se totiž 
Dynamo po sedmi letech kvalifikovalo do Ligy 
mistrů. Základní část prestižní soutěže zahájilo 
na domácím ledě proti finskému Ilves Tampere, 
na který nestačilo a prohrálo 1:3. 

V  dalších zápasech už si ale svěřenci Václava 
Varadi vedli lépe a postupně porazili švédskou 
Skellefteu, norský Stavanger a německý Ingol-
stadt. Dvě kola před koncem základní části 
tak mají nakročeno k historickému postupu do 
play-off této evropské soutěže!

Z kabiny B-týmu

Dynamo B prošlo před historicky druhou sezo-
nou v druhé nejvyšší soutěži obměnou kádru. 
Tým posílili brankáři David Honzík a  Tomáš 
Vomáčka, obránce Marek Voženílek a útočníci 
Lukáš Žálčík, Dominik Hrníčko a Josef Mikyska. 
Béčko má také nového trenéra, stal se jím v létě 
Richard Král, který v loňské sezoně působil jako 
asistent trenéra Radima Rulíka u extraligového 
A-týmu. Jeho asistenty budou Jiří Malinský a Jan 
Starý.

Béčku se vydařilo přípravné období, když vy-
hrálo 6 ze 7 zápasů. Nestačilo pouze na extra-
ligové kolegy v prvním přípravném klání. Poté 
Dynamo B porazilo dvakrát Třebíč, po skalpu 
polského Jastrzebie GKS a  Zlína ovládlo Letní 
hokejové hry, zvítězilo také nad Letňany a v ge-
nerálce před začátkem Chance ligy uspělo 
v Prostějově.

Právě do Prostějova odcestovali svěřenci Ri-
charda Krále ve středu 13. září k prvnímu kolu 
Chance ligy. Ze zápasu se ale odehrála pouze 
první třetina. Prostějovem se prohnala silná 
bouře, na ledě se začaly tvořit kaluže, které brá-
nily dalšímu pokračování v zápase. Ten byl tak 
po dvaceti minutách přerušen.

Z KABINY



4  | PUK

JAN MANDÁT #89



PUK | 5

OKÉNKO STATISTIKY - MANDY V LIZE MISTRŮ

VĚK

ZÁPASY V EXTRALIZE

STATISTIKY V LOŇSKÉ SEZÓNĚ

MÍSTO NAROZENÍ

3 odehrané zápasy

2 góly

+/- +3

5 střel na branku

2 zblokované střely

1 hit



6  | PUK

Oblíbený stadion: 
O2 Arena, protože tam s námi jezdí hodně fanoušků

Nejlepší moment kariéry: 
MS do 20 let, když jsem měl možnost hrát s hráči jako Pastrňák nebo Kubalík

Oblíbený klub v NHL: 
New Jersey Devils, kde jsem mohl dva roky strávit na farmě

Hokejový vzor: 
nemám stoprocentně, ale vyrůstal jsem v době Crosbyho s Ovečkinem, takže asi Sidney Crosby

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Connor McDavid

Oblíbený fotbalový klub: 
FK Pardubice

Ideální oběd před zápasem: 
rýže s krůtím masem, zeleninou a červenou řepou

Oblíbená dovolená: 
mockrát jsem na dovolených nebyl, ale byl jsem na Kubě a v Turecku a bylo to super

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Svatý Patrik a tam košíček, ve kterém toho je spousta (klobásky atd.)

Oblíbený film/seriál: 
seriál Ted Lasso o fotbale

Oblíbený sport mimo hokeje: 
golf

Nejoblíbenější interpret: 
Divokej Bill

Vysněná pětka: 
Dominik Hašek, Petr Čáslava, Jan Kolář, Vladimír Martinec a Otakar Janecký, já bych byl na 
centru a nechal bych se unášet

MANDYHO NEJ



PUK | 7

1. 10. 
ZAČÍNÁME 
VEŘEJNÉ 

BRUSLENÍ

arenapce.cz

Ačkoliv nejsi tady z Pardubic, tak Ti to tady 
hodně přirostlo k srdci. Čím to je?
Určitě to bude i tím, že je to můj první extraligový 
klub, kam jsem přišel při mém návratu ze zámoří. 
Ale asi ty lidi a ta atmosféra celkově tady, i když 
ty první dva roky, co jsem tu byl, tak se nám 
nedařilo, hráli jsme baráž a druhý rok jsme hráli 
do posledního zápasu o záchranu. Ale je to klub, 
který mi dal šanci proniknout do profesionálního 
hokeje a ty lidi, ta atmosféra tady v Pardubicích je 
neuvěřitelná, lidé tím hokejem fakt žijou.

Zažil jsi tu roky, kdy se nedařilo a potom ses 
vrátil do úplně jiného Dynama. Jaké to bylo?
Ty dva roky, co jsem tu nemohl hrát, jsem sledo-
val každý zápas, ale potom když jsem se vrátil, 
tak jsem koukal. Když to blbě řeknu, tak kabina 
je stejná, ale úplně jiná. Všechno tady okolo se 
hodně změnilo. Kromě fanoušků, kteří jsou pořád 

stejně úžasní a chodí teď ještě ve větším počtu. 
Fakt se to tady celé otočilo a je super, mít starosti 
spíše jestli vyhrajeme základní část, než jestli se 
udržíme.

Dokážeš porovnat ten tlak? Předtím byl na 
to, aby se nespadlo a teď na to, aby byl tým 
úspěšný.
Já si myslím, že ten tlak si na sebe vyvíjíme i my 
sami, hráči. Chceme být úspěšní, vyhrát každý 
zápas. Ten tlak je možná trochu jiný, ale když 
jsme byli v situaci, že jsme z posledních 15 
zápasů museli asi 12 vyhrát v sezoně, kdy jsme 
nevyhráli asi ani dvakrát v řadě, tak ten tlak byl 
taky velký. Určitě je to jiný, ale zase se může stát, 
že budete mít šňůru třech proher v řadě a tlak 
bude zase jiný. Nesmíme si to připouštět, všichni 
tady makáme naplno a děláme pro to maximum, 
jdeme zápas od zápasu.



Platilo to také pro pondělí 29. května. To se 
tým sešel k prvnímu dni letní přípravy, nově 
pod vedením trenérů Václava Varadi, Marka 
Zadiny, Aleše Krátošky a Petra Mocka, který 
má dlouhodobě na starosti kondiční přípravu 
hráčů Dynama.

„Jsem rád, že kluci přišli zdraví a dobře 
naladění. Letní příprava obnáší více dřiny, 
ale i oni určitě vnímají, že z toho následně 
budeme čerpat celou sezonu,“ říkal po 
prvním tréninku Václav Varaďa.

A jaký byl plán úvodního měsíce letní 
přípravy? „Máme tým rozdělený přibližně 

půl na půl. Jedna polovina je tady, druhá 
má individuální letní přípravu. Budeme 
trénovat pět týdnů, čekají nás i dvě 
soustředění – první v Harrachově, druhé 
doma v Pardubicích. Budou dny, kdy se bude 
trénovat dvoufázově, a budou dny, kdy nás 
čeká jen trénink v dopoledních hodinách. 
Následně budou mít hráči tři týdny volna 
a 30. července začneme společně na ledě,“ 
přiblížil nový hlavní kouč.

Právě soustředění v Harrachově bylo jedním 
z vrcholů přípravy a hráči to moc dobře 
věděli už na jejím startu. „Soustředění bude 
takový zlatý hřeb večera,“ smál se ještě 

Na ledě i na suchu. V Pardubicích, na horách i v Itálii. Tak by se dala ve struč-
nosti charakterizovat letní příprava A-týmu pardubického Dynama, kterou 
poprvé vedl v roli hlavního kouče Václav Varaďa. A ještě jedna věta často 
přicházela hráčům v letních týdnech během často dvoufázového tréninku na 
mysl: „Dneska to zase bolelo.“

8  | PUK

BOLELO TO



PUK | 9

koncem května Jan Mandát. „Bude to hodně 
těžké. Na konci přípravy máme naplánované 
další soustředění s dvoufázovými tréninky. 
Víme, že to bude hrozně těžké, víme ale 
taky, jaká bude sezona a jaké jsou ambice, 
takže je to strašně důležité a musíme se co 
nejlépe připravit,“ věděl sedmadvacetiletý 
útočník.

Mezi hráči, kteří se zapojili od prvního dne 
do společné letní přípravy, byl i kapitán 
týmu Patrik Poulíček. „Těšil jsem se, že 
opět budeme mít nějaký režim a program 
po dovolené, kterou jsme dostali docela 
dlouhou. Měli jsme čas si odpočinout 
a načerpat síly,“ nezastíral jeden z lídrů týmu 
a dodal: „Pro mě už ale není letní příprava 
moc v pohodě. Asi už stárnu.“

Také jemu je však jasné, že příprava před 
sezonou je nepostradatelná. „Nechci říkat, 
že je to nutné zlo, prostě jde o součást života 
sportovce. Musíme letní měsíce odpracovat 
naplno, abychom získali nějakou fyzickou 
kapacitu a měli snazší přechod na led.“

Pro trenérský štáb ale začala letní příprava 
mnohem dříve než 29. května. V první řadě 
totiž musel vzniknout plán, což potvrzuje 
i Aleš Krátoška.

„Jedeme podle plánu, který jsme vytvořili 
už před začátkem letní přípravy. Využíváme 
všechna dostupná sportoviště v rámci 
Pardubic, kde jsou možnosti velké a jsme za 
to rádi. Řekl bych, že kluci to vzali za dobrý 
konec. Tréninky jsou postavené tak, aby 
připravily hráče na sezonu co nejlépe, a oni 
to zvládají velmi dobře.“

Po dvou týdnech suché přípravy 
v Pardubicích vyrazili hokejisté Dynama 
na hory. Ale rozhodně ne na dovolenou. 
Soustředění v Harrachově probíhalo 
od pondělí 12. června a skončilo ranní 
tréninkovou jednotkou v pátek šestnáctého, 
po které hráči zamířili zpět do Pardubic. 

„Všichni už jsme si nějakými soustředěními 
prošli. Každý ví, co to obnáší. Je to ale 
hlavně o tom, že je tým pospolu, aby našel 
sílu a každý si pomáhal. Jsem strašně rád, že 
jsem mohl s kluky strávit týden,“ liboval si 
útočník Tomáš Hyka.

„Na kluky jsem se moc těšil. Je příjemné 
znovu přijít do kabiny, sbírat nové zážitky 
a vyslechnout si nové příběhy. Nějaké 
ty hlavní historky jsem už slyšel a další 
snad přibydou,“ přidává Peter Čerešňák 
další důvod, proč mají soustředění mimo 
Pardubice velký význam. Hráči se totiž po 
tréninku nerozprchnou do svých domovů 
a stráví spolu mnohem více času.

Do soustředění v Harrachově se zapojili také 
všichni hráči, kteří se do té doby připravovali 
individuálně. Třeba jako Čerešňák, který 
během léta trénuje převážně na Slovensku: 
„Je potřeba se připravovat zodpovědně, aby 
to následně v sezoně nějak vypadalo. Mám 
v Bratislavě takovou svoji partu. Je nás tam 
asi šest hráčů a tři trenéři. Z tohoto hlediska 
mi to velmi vyhovuje.“

Na individuální letní přípravu je zvyklý 
také Tomáš Hyka: „Trénuji většinou od 
dopoledne, přibližně do dvou hodin. Mám 
tréninky s Michalem Břetenářem, se kterým 
spolupracuji už nějakých sedm let, takže vím 
přesně, co a jak mám dělat. Vím už, co moje 
tělo potřebuje.“

Pro oba hráče tak šlo o první tréninky pod 
vedením nově složeného realizačního týmu, 
v čele s hlavním trenérem Václavem Varaďou. 
„Víme, jaký je Václav Varaďa trenér. Má za 
sebou skvělé výsledky. Moc se na spolupráci 
těším,“ říká Tomáš Hyka. „Je tu nová sezona, 
nová šance ukázat něco víc. Připravíme se na 
to a pevně věřím, že budeme podávat dobré 
výkony,“ dodal Peter Čerešňák.

A jak soustředění v Harrachově viděl 
Marek Zadina? „Hlavním cílem soustředění 



10  | PUK

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

je, abychom zvýšili kondici, fyzickou 
připravenost a morálku hráčů. Jsme 
v horách, terény jsou zde velmi náročné, 
takže to bolí. Ale když hrajete zápas, tak 
to také občas bolí. Chtěli jsme do hor, 
protože je zde perfektní vzduch a podmínky. 
Pardubice jsou na rovině, ale tady máme 
sjezdovky, kopce a terény, které vyhovují 
tréninku, jaký si představujeme.“

Denní harmonogram byl po všechny 
dny hodně podobný. V sedm hodin ráno 
zhruba půlhodinová rozcvička, až po které 
následovala snídaně a příprava na hlavní 
dopolední trénink, který byl od devíti do 
dvanácti. Po obědě a (od)poledním klidu 
následovala druhá tréninková fáze od čtyř do 
šesti. Večer byla kromě večeře na programu 
zhruba hodinu a půl dlouhá regenerace, aby 
byli hráči připravení na další den.

Po návratu do Pardubic z Harrachova 
pokračovala suchá příprava v domácím 
prostředí, než začátkem července dostali 
hráči ještě jedno třítýdenní volno, po kterém 
už v pondělí 31. července konečně vyrazili 
společně na led.

„Super, těšil jsem se. Je to zase něco jiného 
oproti tréninkům v létě a tomu drilu, který 
jsme zažili v červnu a v červenci. Jsme rádi, 
že jsme konečně na ledě, že jsme dostali 
puk a můžeme dělat to, co nás nejvíc baví,“ 
mluvil Patrik Poulíček za všechny.

Celý text naleznete v 7. čísle magazínu 
Dynamo, které seženete v našem oficiálním 
fanshopu, v knihkupectví Amipa v Přelouči 
a na novinových stáncích v OC Grand 
a Hlavním vlakovém nádraží v Pardubicích. 

Cena jednoho výtisku je 98 korun.





12  | PUK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

U20
Berani Zlín – Dynamo Pardubice 2:3sn 
(0:1, 1:1, 1:0 – 0:0 – 0:1)
Branky a nahrávky: 32:02 Holba (Čechmánek, 
Mikel; 5/5), 58:48 Zavřel (Heš, Klimek; 5/5) – 15:47 
Kalužík (Švec, Tomas; 5/4), 34:50 Helikar (Fiala, 
Kalužík; 5/5), rozh. náj. Yevtiekhov. Rozhodčí: 
Held, Čuňočka – Vašíček, Viskot. Diváci: 67. 
Vyloučení: 2:3. Využití: 0:1. Střely na branku: 
30:36. 
Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 2:2.
Berani Zlín: Uherek – Zavřel, Mikel, Nábělek, 
Lukaštík, Špaňhel, Šišák – Čechmánek, Vaculík, 
Holba, Urban, Heš, Koláček, Pražan, Babulík, 
Pešák, Tomek, Pilát, Klimek.
Dynamo Pardubice: Vilém – Hebek, Červenka, 
Švec, Rájek, Kubánek, Koudelka – Pavlata, Helikar, 
Jaša, Tomas, Yevtiekhov, Pilař, Kubíček, Fiala, 
Burda, Kalužík, Dostál, Gromadzki.

Dynamo Pardubice – Přerov 5:4pp 
(1:1, 1:3, 2:0 – 1:0)
Branky a nahrávky: 07:47 Fiala (Tomas, Švec; 
5/3), 32:22 Koudelka (Tomas, Kalužík; 4/3), 40:35 
Burda (Kalužík, Švec; 5/5), 44:28 Helikar (Pavlata, 
Koudelka; 5/5), 60:43 Švec (Tomas, Pavlata; 3/3) – 
04:31 Kuchta (5/5), 23:14 Hradil (Švejda; 5/5), 26:23 
Hanák (Halík, Billa; 5/5), 29:08 Kuchta (Hlávka, 
Bárta; 5/5). Rozhodčí: Barek, Mejzlík – Polák, 
Hájková. Diváci: 70. Vyloučení: 5:8. 
Využití: 2:0. Střely na branku: 36:29. 
Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:4, 5:4.
Dynamo Pardubice: Vilém – Hebek, Červenka, 
Švec, Rájek, Kubánek, Koudelka, Kaštánek – 
Pavlata, Helikar, Jaša, Tomas, Yevtiekhov, Kubíček, 
Fiala, Burda, Kalužík, Dostál, Gromadzki, Bartoň.
Přerov: Ryšavý – Škňouřil, Koblížek, Bárta, Holík, 
Pekr, Billa, Tomiga – Dobša, Mašek, Hanák, Halík, 
Hradil, Lysoněk, Šindler, Švejda, Hlávka, Martiňák, 
Kuchta.

U17
Dynamo Pardubice – Dukla Jihlava 6:2 
(0:1, 5:2, 0:0)
Branky a nahrávky: 24:50 Macek (4/4), 28:13 Krčál 
(Macek; 5/5), 30:27 Rolinek (Macek, Krčál; 5/5), 
32:12 Krčál (Macek; 5/5), 34:57 Krčál (Ruml, Macek; 
5/5), 49:21 Tvrdík (Lempach, Křečan; 5/4) – 13:05 
Katolický (Kytka; 5/5), 39:17 Koníř (Kytka; 4/5). 
Rozhodčí: Vepřovský – Kolář, Jiruška. 
Diváci: 84. Vyloučení: 2:7. Využití: 1:0. V oslabení: 
0:1. Střely na branku: 50:30. Průběh utkání: 0:1, 
5:1, 5:2, 6:2.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Jaroš, Křečan, 
Řehořek, Šurc, Jansa, Vápeník, Ruml – Tvrdík, 
Macek, Rolinek, Korec, Lempach, Krčál, Drábek, 
Joska, Úlehla, Mikeska.
Dukla Jihlava: Štěbeták – Podroužek, 
Verbeshchuk, Slavíček, Tomica, Holas, Zmrhal, 
Tramba – Adamec, Chvátal, Nejedlý, Koníř, 
Grabowski, Lukáš, Hospodka, Kytka, Katolický, 
Fink.

Kometa Brno – Dynamo Pardubice 3:4 
(1:2, 1:1, 1:1)
Branky a nahrávky: 11:49 Šebela (Polák, Brabenec; 
5/5), 21:09 Brabenec (Šebela, Panasenko; 5/5), 
48:22 Štulo (Šulla, Kubín; 5/4) – 03:02 Macek 
(Ruml; 5/5), 14:16 Krčál (4/5), 29:25 Krčál (Macek, 
Drábek; 5/5), 46:07 Vápeník (Macek; 5/5). 
Rozhodčí: Schenel – Kleprlík, Komínek. Diváci: 111. 
Vyloučení: 2:6. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Střely 
na branku: 38:18. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 2:2, 
2:4, 3:4.
Kometa Brno: Váňa – Mátl, Krämer, Polák, Veselý, 
Panasenko, Vyhlídal – Kubín, Brabenec, Daněk, 
Hamák, Šulla, Šebela, Kerbler, Stibůrek, Štulo, 
Kukleta, Chaika.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Jaroš, Křečan, 
Řehořek, Šurc, Jansa, Vápeník, Ruml – Tvrdík, 
Macek, Krčál, Jindřichovský, Drábek, Joska, Úlehla, 
Mikeska.



PUK | 13

V hale Komety šlo Dynamo díky Mackově 
zvládnutému protiútoku po třech minutách hry 
do vedení. Na Šebelovu vyrovnávací branku z 
12. minuty odpověděl pět minut před sirénou 
David Krčál. Přes nabyté vedení nehodnotí Macek 
pardubický výkon v zahajovacím dějství zcela 
pozitivně: „Trenéři nás upozorňovali na soupeřovo 
zakládání útoku, které bylo pro nás nepříjemné a v 
první třetině nám dělalo problémy.“

Minutu po pauze navíc Jihomoravané dokázali 
Brabencovým zásahem vyrovnat na 2:2. 
Šestnáctiletý útočník Pardubic ovšem v 
následném průběhu přispěl asistencemi k získání 
dvoubrankového náskoku. V polovině základní 
hrací doby přihrál kanonýrovi úvodu ročníku 
Krčálovi a ve 47. minutě střelci vítězného gólu 
Teodoru Vápeníkovi.

Macek s celkovými osmi kanadskými body vévodí 
tabulce produktivity. „Já vždycky říkám, že 
pokaždé to může být lepší. Samozřejmě jsem ale 
šťastný, že se mi takhle daří, a doufám, že to bude 
pokračovat,“ říká talentovaný hokejista. Jeho 
zmiňovaný spoluhráč Krčál mimochodem s pěti 
trefami vládne pořadí střelců Extraligy dorostu.
Oba mají spolu s ostatními svěřenci kouče Vojtěcha 
Faltyse důvod ke spokojenosti i vzhledem k výhrám 
v úvodních dvou zápasech. V tom druhém ve 49. 

minutě snížil na 3:4 Štulo, což už však k obratu 
domácích nevedlo. Pod tři body z Brna se výrazně 
podepsal rovněž brankář Pardubic. „Trochu nám 
přálo štěstí a hlavně nás podržel Tuli spoustou 
zákroků,“ chválí Matěje Tuláčka Macek.

Navzdory povedenému zahájení sezony vidí 
prostor ke zlepšení: „Určitě bychom měli zlepšit 
vstupy do zápasů, s čímž jsme poslední dobou měli 
potíže.“ Naopak kladnou stránku týmu spatřuje v 
dobrém rozložení sil na všech postech.

Duel prvního kola s Jihlavou, který skončil 
vítězstvím 6:2, bylo pro Víta Macka specifické. 
Do města perníku totiž v létě přestoupil právě z 
Vysočiny. „Nebylo to pro mě vůbec lehké utkání. 
Zaprvé šlo o první mistrovský zápas a zadruhé 
jsme hráli proti mému bývalému klubu. Takže tam 
znám většinu hráčů a chtěl jsem se i co nejvíce 
předvést. Ale myslím, že ta nervozita se na mém 
výkonu tolik neprojevila,“ vrací se letní posila 
dorostu Dynama k předchozímu klání, v němž si 
připsala gól a čtyři asistence.

A jaké jsou Mackovy cíle směrem k aktuálnímu 
hokejovému ročníku? „V první řadě chci co nejvíce 
pomoci svému týmu, abychom to v extralize 
dotáhli daleko. Také si samozřejmě přeji hrát často 
za národní výběr a mít čest reprezentovat Česko.“

NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČ DOROSTENECKÉ 
EXTRALIGY VÍT MACEK: JSEM ŠŤASTNÝ, ŽE SE MI DAŘÍ

Dorostenec Vít Macek společně s celým pardubickým týmem zažívá po výsled-
kově vydařené přípravě úspěšný vstup do soutěžní sezony. Sám má po dvou 
zápasech na kontě osm kanadských bodů a vede pořadí kanadského bodování 
Extraligy dorostu. Gólově se prosadil ve čtvrtek proti Dukle Jihlava, svému bý-
valému klubu, i v sobotním klání v Brně. Tam přispěl k těsné výhře.



Bruslení s Dynamáčkem probíhá v pardubické enteria areně od září do března dvakrát týdně, v pondělí 
a ve středu od 18 do 19 hodin. Kurz je vedený profesionálními trenéry Dynama, tréninků se pravidelně 
účastní také hráči extraligového „A“ týmu.

Informace:
pro děti ročníku 2016 a mladší
Zápis: od května 2023 v sekci registrace, další 
možnosti přihlášení vždy během bruslení v pondělí 
a středu během celé sezóny
Zahájení bruslení: 11. září 2023 v 18:00
Konec bruslení: březen 2024
Konání bruslení – září až březen: každé pondělí a 
středu od 18.00 do 19.00 hodin

Kontakt
Milan Kusý - hlavní trenér bruslení s Dynamáčkem
Telefon: +420 608 337 735
E-mail: milan.kusy@hcdynamo.cz

V PONDĚLÍ ODSTARTOVALO REKORDNÍ 
BRUSLENÍ S DYNAMÁČKEM

Už v pondělí 11. září odstartoval další ročník Bruslení s Dynamáčkem. Letos se 
ho účastní rekordních 130 dětí, ale další se mohou stále hlásit během tréninků v 
průběhu celé sezony. Vedou jej profesionální trenéři a účastní se jich i hráči ex-
traligového týmu. Bruslení s Dynamáčkem je určeno dětem od čtyř do sedmi let.

PUK | 14



16  | PUK

BRANKÁŘI

MARTIN 
BUČKO

PETER 
ČEREŠŇÁK

DAVID 
CIENCIALA

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

MILAN 
KLOUČEK

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

ONDŘEJ 
ROHLÍK

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

ADAM 
MUSIL

TOMÁŠ 
VONDRÁČEK

ROMAN
WILL

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#81

#65 #41

#55

#71

#11

#38

#14#8#33

#7

#35

#79

#62

#67

#61

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA





17  | PUK

BRANKÁŘI

1 ADAM BRÍZGALA

29 LANDON BOW

OBRÁNCI

5 VÁCLAV VEBER

26 JIŘÍ TICHÁČEK

27 CHRIS MARTENET

28 ONDŘEJ SLOVÁČEK

44 JAKE DOTCHIN

54 JOSEF TROJNA

93 KAREL KIKORKA

96 TADEÁŠ HEJDA

ÚTOČNÍCI

14 TOMÁŠ PLEKANEC

20 JAROMÍR PYTLÍK

21 JAKUB KLEPIŠ

23 MARTIN PROCHÁZKA

24 MATYÁŠ FILIP

34 EDUARDS TRALMAKS

41 JAKUB BABKA

43 ANTONÍN MELKA

67 MICHAEL FROLÍK

88 MATĚJ BERAN

89 ONDŘEJ BLÁHA

91 RICHARD JARŮŠEK

92 JAKUB STRNAD

97 DEVEN SIDEROFF

98 DENIS KUSÝ

BRANKÁŘI

30 DENIS GODLA

34 ŠIMON ZAJÍČEK

48 MATEJ TOMEK

OBRÁNCI

3 PATRIK DEMEL

4 DANIEL KOLÁŘ

7 KRISTAPS ZILE

20 JOSH WESLEY

21 ONDŘEJ BALÁŽ

29 RALFS FREIBERGS

41 RADIM ŠALDA

72 JANIS JAKS

90 DENIS ZEMAN

93 JAN STREJČEK

ÚTOČNÍCI

8 TIM DANIELČÁK

12 PAWEL ZYGMUNT

17 ANDREJ KUDRNA

18 FILIP HELT

23 PETR STRAKA

24 JINDŘICH ABDUL

25 PATRIK ZDRÁHAL

54 JIŘÍ FRONK

62 MICHAL GUT

64 ONDŘEJ JURČÍK

75 MARTIN HAVELKA

77 NICOLAS HLAVA

78 LUKÁŠ STEHLÍK

83 ŠIMON STRÁNSKÝ

87 MAREK BERKA

88 GIORGIO ESTEPHAN

91 MATÚŠ SUKEĽ

SESTAVY SOUPEŘE



PUK | 18

 DYNAMO DYNAMO

Milan Hejduk
Dominik Hašek
Aleš Hemský
Petr Sýkora
Tomáš Rolinek
Dušan Salfický
Petr Čáslava
Petr Průcha
a další…

REPREZENTACEREPREZENTACEREPREZENTACE

Michal Neuvirth
Václav Varaďa 
Ondřej Němec
Tomáš Vlasák

Karel Pilař
Jaroslav Bednář

Jaroslav Hlinka
Petr Ton
A další…

Dušan Salfický
Petr Čáslava
Petr Průcha
a další…

Jaroslav Bednář
Jaroslav Hlinka

Petr Ton
A další…

11. 11. 202311. 11. 202311. 11. 202311. 11. 202311. 11. 202311. 11. 2023
PARDUBICEPARDUBICEPARDUBICE
ENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENA

VÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKY



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13




